UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày       tháng 5  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phân bổ chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 do lập thành tích

 xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với viên chức

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 13/2024/QĐ-UBND ngày 5 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu;

Căn cứ Quyết định số 09/2023/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của UBND tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu ban hành quy định phân cấp tuyển dụng, sử dụng, nâng bậc

lương và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản

lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và

nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương

trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 1195/QĐ-UBND ngày 10 tháng 5 năm 2024 của

UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu phân bổ chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn

năm 2024 do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với viên chức trong các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (có phụ lục kèm theo).

- Chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 có giá trị đến hết quý I

năm 2025 để các đơn vị xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 đối với các

đối tượng đủ điều kiện theo quy định.

- Trước ngày 31/12/2024, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở báo cáo số

người trong danh sách trả lương phát sinh sau ngày 31/11/2024 (nếu có) về Sở

Giáo dục và Đào tạo để Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét, giao bổ sung chỉ tiêu

nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 nếu đủ điều kiện.

2

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu nâng bậc lương trước thời hạn năm 2024 được phân

bổ tại Điều 1 của quyết định này, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo có trách nhiệm:

1. Trao đối với cấp ủy và Ban chấp hành Công đoàn cùng cấp thống nhất ban

hành quy định tiêu chuẩn, cấp độ về lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

và thời gian được nâng bậc lương trước thời hạn tương ứng với từng cấp độ thành

tích khác nhau của công chức, viên chức trong đơn vị.

2. Căn cứ vào quy định trên, tổ chức xét bình chọn trong số những người có

thành tích công tác trong đơn vị, lập danh sách đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo

xét duyệt (thực hiện bình chọn trong tháng 12/2024; nộp về Sở chậm nhất

trong quý I/2025). Trên cơ sở thỏa thuận của Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ

trưởng các đơn vị trực thuộc Sở ra quyết định nâng bậc lương trước thời hạn theo

quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng

chuyên môn Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Sở Tài chính tỉnh;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB. Dangpp.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Ngọc Châu

3

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN BỔ CHỈ TIÊU NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN

NĂM 2024 DO LẬP THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG THỰC HIỆN

NHIỆM VỤ CỦA CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

TRỰC THUỘC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày       tháng 5 năm 2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu)

STT Tên đơn vị

Chỉ tiêu nâng

lương trước thời

hạn được phân bổ

Ghi chú

1 THPT Chuyên Lê Quý Đôn 12

2 THPT Vũng Tàu 11

3 THPT Đinh Tiên Hoàng 10

4 THPT Trần Nguyên Hãn 8

5 THPT Nguyễn Huệ 10

6 THPT Nguyễn Khuyến 8

7 THPT Châu Thành 7

8 THPT Bà Rịa 7

9 THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 7

10 THPT Trần Văn Quan 6

11 THPT Trần Quang Khải 5

12 THPT Long Hải-Phước Tỉnh 6

13 THPT Minh Đạm 6

14 THPT Võ Thị Sáu - Đất Đỏ 6

15 THPT Dương Bạch Mai 5

16 THPT Nguyễn Du 7

17 THPT Nguyễn Trãi 8

18 THPT Ngô Quyền 7

19 THPT Nguyễn Văn Cừ 6

4

STT Tên đơn vị

Chỉ tiêu nâng

lương trước thời

hạn được phân bổ

Ghi chú

20 THPT Trần Phú 8

21 PTDT Nội trú 4

22 THPT Xuyên Mộc 7

23 THPT Phước Bửu 7

24 THPT Hòa Bình 7

25 THPT Hòa Hội 6

26 THPT Bưng Riềng 6

27 THPT Phú Mỹ 10

28 THPT Trần Hưng Đạo 8

29 THPT Hắc Dịch 8

30 THPT Võ Thị Sáu - Côn Đảo 2

31 TT GDTX TP Vũng Tàu 2

32 TT GDTX Tỉnh 3

33 TT GDTX TX Phú Mỹ 2

34 TT GDTX-DN&GTVL huyện Châu Đức 3

35 TT GDTX Long Điền - Đất Đỏ 2

36 TT GDTX-DN&GTVL huyện Xuyên Mộc 2

37 Nuôi dạy trẻ Khiếm thị Hữu Nghị  4

38 Nuôi dạy trẻ Khuyết tật Bà Rịa 5

Tổng cộng 238

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T10:59:16+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Thị Ngọc Châu<chauttn@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T11:04:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T11:04:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T11:04:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T11:05:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T11:05:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!